MUNICIPIO DE MARATA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO
TEMPORARIA DE PESSOAL N°. 011/2016.

FERNANDO SCHRAMMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE MARATA, Estado do Rio

Homologa o Resultado e Classificagdo Final do
Processo Seletivo Simplificado n° 007/2016,
para Contratagdo Temporaria de Pessoal aos
cargos que menciona.

Grande do Sul, no uso de suas atribuigdes legais que Ine s&o conferidas pela Lei Organica do Municipio,

TORNA PUBLICO o que segue:

HOMOLOGA o

relacionadas:

CARGO: MOTORISTA
NOME DO CANDIDATO
JOCELINO TEIXEIRA DA SILVA
MIGUEL ROBERTO GRINGS
DANIEL VARGAS DA ROSA
SILVIO LUIS DA SILVA

DANILO DA MOTTA

EDUARDO LUIS ROVEDDER

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM
NOME DO CANDIDATO

JULIANA CHERON RITTER

EDUARDO LUIS KLEINSCHMITT

JOSIANI MARTINS ALVES

Registre-se e Publique-se:

CERTIFICO que o presente esteve afixado no atrio
do Centro Administrativo, no periodo

de: 29/06/2016 a / /

para conhecimento publico.
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NOTA FINAL
70,00
62,00
57,00
54,00
53,00
48,00

NOTA FINAL
62,00
61,00
58,00

resultado e classificacdo final

do PROCESSO SELETIVO
PUBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGAO TEMPORARIA DE PESSOAL para provimento dos
cargos de MOTORISTA E TECNICO EM ENFERMAGEM, conforme notas finais e classificagdes abaixo
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GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARATA,
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